



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Gdańsk, dnia 12.04.2019 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/83/055/U/19 na świadczenie kompleksowej usługi prowadzenia żywienia wczasowiczów Ośrodka Wczasowym Czarłina.

Zamawiający na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1

Czy za pojęcie "usług prowadzenie zbiorowego żywienia" można uznać prowadzenie zbiorowego żywienia w postaci punktów gastronomicznych znajdujących się na publicznych uczelniach wyższych i w zakładach pracy, gdzie w każdym z tych punktów gastronomicznych wydawane jest powyżej 150 posiłków dziennie

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza, aby na potwierdzenie w kryterium oceny ofert "Doświadczenie Wykonawcy", Wykonawca wykazał prowadzenie usług zbiorowego żywienia w punktach gastronomicznych w ramach swojej działalności bieżącej, pod warunkiem, że usługi te prowadzone były w jednym punkcie gastronomicznym, nieprzerwanie przez min. 2 tygodnie dla min. 150 osób każdego dnia.

Pytanie 2

Czy dowodem na wdrożenie systemu HACCP może być protokół kontroli sanitarnej przeprowadzonej przez Państwową Inspekcję Sanitarno-Epidemiologiczną w momencie odbioru punktu gastronomicznego przez w/w służbę, w którym to protokole jest stwierdzenie o wdrożeniu takiego systemu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający uzna warunek za spełniony wyłącznie, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada certyfikat HACCP wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą, potwierdzający wdrożenie i stosowanie systemu zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym żywności w swojej działalności podstawowej lub w przypadku wykazania przez Wykonawcę wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności zgodnie z normą ISO 22000, poświadczonego certyfikatem ISO 22000. Zamawiający nie uzna warunku za spełniony, w przypadku, jeśli Wykonawca nie przedstawi certyfikatu HACCP lub certyfikatu ISO 22000.



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Pytanie 3:

Czy w kryterium cena jest brana pod uwagę cena zamówienia podstawowego czy cena zamówienia objętego prawem opcji, czy może obie ceny razem (jeśli tak, to w jaki sposób jest obliczane kryterium ceny)?

Odpowiedź:

Zamawiający w kryterium cena będzie uwzględni całkowitą cenę oferty, tj. sumę ceny za zamówienie podstawowe i ceny za zamówienie objęte prawem opcji.

Ponadto, zamawiający informuje, że rozdział XI, pkt. 1 ogłoszenia ulega zmianie

Jest:

Nieprzejrzystą kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć lub przesłać pocztą tradycyjną (liczy się data wpływu do siedziby zamawiającego) w terminie do dnia 15.04.2019 r. do godz. 15:00 na adres: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny skrzydło B, pok. 212.

Po zmianie:

Nieprzejrzystą kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy złożyć lub przesłać pocztą tradycyjną (liczy się data wpływu do siedziby zamawiającego) w terminie do dnia 17.04.2019 r. do godz. 15:00 na adres: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny skrzydło B, pok. 212.

Powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany stanowią integralną część ogłoszenia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert ulega zmianie.

Zastępca Kanclerza
ds. Pracowniczych
Politechniki Gdańskiej


mgr inż. Anna Głuchowska

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)